
 

 

 

 

 

 

 

MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, 

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

Carapicuíba, 08 de junho de 2018. 

 

R E S O L V E: 

 

               PORTARIA Nº. 610, DE 08 DE JUNHO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor (a) 

DANIELA APARECIDA ARAUJO, matrícula 47808, do cargo de COORDENADOR, do quadro de 

pessoal, retroagindo seus efeitos em 06 DE JUNHO DE 2018. 
                 PORTARIA Nº. 611, DE 08 DE JUNHO DE 2018 CONCEDER, ao (a) Senhor (a) 

FABIANO ALVES BRANDÃO, matrícula 42013, ocupante do cargo de TÉCNICO DE LABORATÓRIO, 

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, licença sem remuneração de 02 anos, 

retroagindo seus efeitos em 14 DE MAIO DE 2018, com prejuízos de seus vencimentos e demais 

vantagens do cargo com fundamento no artigo 50, da Lei Municipal nº 1619/1993. 

 


